РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                    АДМИНИСТРАЦИЯ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                     ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2023                                                                                                № 2

                                                       с.Новенькое

О заключении договора аренды

земельного участка

      На основании п.8 ст.10 Закона об обороте земель, ст 39.6 Земельного

Кодекса Российской Федерации, поданного заявления на аренду земельного

участка, руководствуясь Уставом МО Новенский сельсовет Локтевского

района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Заключить Договор  аренды  земельного участка с кадастровым

номером 22:26:020104:2660, категория земель – земли сельскохозяйственного

назначения,  вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного

производства, площадь -1602028+/-11075 кв.м., адрес – Алтайский край,

район Локтевский, МО Новенский сельсовет, примерно 8.3 км на юго – запад

от с.Новенькое (пашня), находящегося в собственности МО Новенский

сельсовет Локтевского района Алтайского края, с сельскохозяйственной

организацией ИП Волженин Н.Г.
      2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде
администрации Новенского сельсовета и  опубликовать на сайте
Администрации Локтевского района в разделе «поселения Новенский
сельсовет ».
     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава Новенского сельсовета                                                    Ю.В.Исаенко